

ELCAN kokous Luxemburgissa 16.10.2014

HENRIK BOS

Elcan kokous pidettiin syksyisessä Luxemburgissa. Puitteet olivat hyvät. Saapumispäivän iltapäivällä oli ELCA-kokous. Kokouksessa käsiteltiin monia ajankohtaisia EU-asioita, joista tässä raportissa poimintoja.

Pj Emmanuel Money toivotti jäsenet 11 maasta tervetulleeksi. Ensimmäisenä kokouksessa esiteltiin Trend Award-kilpailun voittajat. Palkinto jaettiin kahden kohteen kesken The Gardens of Altatec in Wimsheimja ja Green Building Ahrweiler Kreissparkasse. Seuraava Trend Award –kilpailu on Englannissa 2016 yksityispihoista.

Seuraavaksi käsiteltiin ELCAN keräämiä viheralan tilastoja, josta on tehty uusi painotuote (Structural Sutvey). Tilastoinnista käytiin vilkasta keskustelua. Tilastoinnin tarpeellisuus todettiin tärkeäksi maittain ja kootusti. Englanti alkaa kerätä tilastoa jatkossa.

Syyskokouksessa hyväksyttiin tilinpäätös, käsiteltiin ELCAN budjetti ja alustettiin toimintasuunnitelmaa. Kolmen maan jäsenmaksut olivat maksamatta (Unkari, Kreikka ja Portugali).

Todettiin, että yritysjäseniä on 298.

EU:n asioita. Jätelain säädäntö. Neil Huck on ollut mukana EU:n työryhmässä, jossa on valmisteltu lainsäädäntöä, jossa viheralan tuotteista erityisesti kompostituotteet jäisivät lainsäädännön ulkopuolelle.

Käsiteltiin esitystä tulevaisuuden ekosysteemipalveluista ja luonnon monimuotoisuuden turvaamisesta.

Brysselissä Herrman Kurth oli ollut rakennusalan lobbaustilaisuudessa, jossa yhtenä osana oli käsitelty viherkattoja ja –seiniä. EU-edustajamme Sirpa Pietikäinen oli ollut aktiivinen tilaisuuden järjestämisessä.

ELCAN hakemus EU:lta viheralan koulutuksen EQF-määrittelemiseksi oli hylätty.

Green City Italia oli ollut käsittelyssä Milanossa.

Menekinedistämishankkeista esillä oli mm Hollannin Living Garden –konsepti.

Seuraavaksi eri jäsenmaat esittivät lyhyet maakohtaiset raporttinsa.

Sovittiin seuraavan kokous pidettäväksi Pariisissa toukokuu 2015.

Syksyllä 2015 mahdollisesti kokoontuminen on Belgiassa.

Kokouksen jälkeen kävi ilmi, että sekä ELCAssa että pohjoismaiden järjestöissä oli väärinkäsitys VYRAn toiminnasta. Vallalla oli käsitys, että rakennusalan yritykset tulevat valtaamaan Vyran. Toiminnanjohtaja oikaisi väärää käsitystä sekä ELCAN toiminnanjohtajalle

Herrman Kurthille että Norjan järjestön puheenjohtajalle Arvid Eklelle. Tähdennettiin, että VYRAn säännöt ja toiminnan tavoitteet eivät ole muuttuneet nimenmuutoksen yhteydessä.